
                 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA, VELIKI GRĐEVAC 

TRG MATE LOVRAKA 11 
43270 VELIKI GRĐEVAC 

 
TEL: 043/461-021 
FAX.: 043/443-024 
E-MAIL: ured@os-mlovraka-veliki-grdjevac.skole.hr  
Veliki Grđevac, 23.12.2024. 
 
KLASA: 400-01/25-01/1 
URBROJ: 2127-02-01-25-1 
Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi  (Narodne novine, broj 120/16. 144/22.) i Članka 72. Statuta OŠ Mate Lovraka Veliki Grđevac, 
odgovorna osoba naručitelja donosi: 

 
PLAN NABAVE ZA 2025. GODINU 

 
I. 

Planom nabave OŠ Mate Lovraka Veliki Grđevac za 2025.g. određuje nabavu roba, radova i usluga za koje su planirana sredstva u financijskom 

planu škole za 2025. godinu. 

II. 

Sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine, br: 120/16)  kod postupka nabave roba i usluga te provedbu projektnih 
natječaja procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 eura bez PDV-a i radove procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 eura bez PDV-a ne 
provodi se objavljivanje putem Elektroničkog oglasnika javne nabave. 

III. 

Za 2025. godinu utvrđuje se plan nabave: 



 

 

 

 

 

 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave u € 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
Predmet 

podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

EV-1/2025 
MESO I MESNE 
PRERAĐEVINE (svinjetina i 
junetina) 

15100000-9 10.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Siječanj 2025. 1 godina 

EV-2/2025 
MESO I MESNE 
PRERAĐEVINE (piletina, 
puretina) 

15100000-9 5.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Siječanj 2025. 1 godina 

EV-3/2025 
SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I 
HIGIJENU 

39000000 - 2 5.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Siječanj 2025. 1 godina 

EV-4/2025 
NAMIRNICE ZA ŠKOLSKU 
KUHINJU 

15800000 - 6 10.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Siječanj 2025. 1 godina 

EV-5/2025 PEKARSKI PROIZVODI 15612500 - 6 25.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

NE Ugovor Siječanj 2025. 1 godina 

Osnovna 
škola kao 
cjelodnevna 
škola  
BBŽ 
EV-6/2025 

OPREMA 
Nabava opreme za 
opremanje kabineta, 
učionica i prostora škole za 
provedbu Cjelodnevne škole 

30230000-1 
37400000-2 
39100000-3 
39717200-3 
30190000-7 

10.000,00 
 

Otvoreni 
postupak 
 

DA Ugovor Siječanj 2025. 2 mjeseca 



IV. 

Postupak javne nabave za električnu energiju, prijevoz i plin provodi Bjelovarsko-bilogorska županija kao osnivač.  

Postupke nabave vezane uz provedbu Eksperimentalnog programa Osnovna škola kao cjelodnevna škola provodi osnivač Bjelovarsko – 

bilogorska županija.  

V. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

M.P. 
 
Odgovorna osoba naručitelja:  

 
    v.r. Marina Balen, dipl.uč.  

    


